

Ciechanowiec, dn. 15.03.2023 r.

Gmina Ciechanowiec

ul. Mickiewicza 1

18-230 Ciechanowiec

RI.271.1.2023

WYKONAWCY

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa wiat rekreacyjnych przy Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Kocach-Schabach”.*

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia ich treść i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania prac?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ewentualne zmiany terminu realizacji umowy zostały określone w § 25 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 2.

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy wskazany termin wykonania zamówienia wskazany w SWZ rozdział VIII pkt 1 jest poprawny? Proszę o informację czy na działce znajduje się złącze kablowe zakładu energetycznego? Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej branży elektrycznej wraz ze schematem rozdzielni oraz obliczeniami mocy niezbędnymi do zlecenia operatorowi energetycznemu wykonania przyłącza. Proszę o uwzględnienie prac kamieniarskich które wymagają znacznego nakładu czasu pracy przy ewentualnej zmianie terminu wykonania. Proszę o uwzględnienie terminów zawarcia umowy z operatorem

energetycznym oraz terminu wykonania przez operatora przyłącza wraz z instalacją licznika o ile na działce znajduje się złącze kablowe.

Odpowiedź

Termin wykonania zamówienia wskazany w SWZ rozdział VIII pkt 1 jest poprawny. Do wyceny należy przyjąć roboty wyszczególnione w przedmiarze, zgodnie z podanymi ilościami. Na działce w sąsiedztwie planowanej budowy, znajduje się złącze kablowe z zalicznikowaniem. Nie ma potrzeby występowania do operatora energetycznego z wnioskiem o wykonanie odrębnego przyłącza z licznikiem, ani też o zwiększenie przydzielonej mocy. Tablicę rozdzielczą należy przyjąć o wielkości zapewniającej zasilenie 6 punktów oświetleniowych o mocy 60 W oraz 4 gniazd umożliwiających zasilenie odbiorników o mocy do 2000 W. Maksymalne jednorazowe obciążenie instalacji - do 6 kW.

Z up. Burmistrza

**Sekretarz
Anna Czapkowska**